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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE SHKALLES PARE TIRANE

Nr. GL(,;’& / Regj.
A

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dt. \z /( maj 2005,une Gjyqtare € Gjykates se

shkalles Pare Tirane ,mora ne shqyrtim kerkesen € paraqitur nga Administratori 1
shogerise " ALB--BUILLDING" shpk Odise BRESHO

KONSTATOVA-SE

Me Vendim te Gjykates s¢ Rrethit Tirane Nr.6415 dt.22.09.1994 eshte
rregjistruar
si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ALB-BUILLDING" shpk. me ortak
Odise BRESHO dhe Pellumb META me kuota te barabarta kapitali.

Asambleja e ortakve me vendimin e saj Nr.1 dt.11.04.2005 ka vendosur me
unanimitet te plote :
|-Te miratoj bilancin € vitit ushtrimor 2004 si dhe fitimin neto te vitit per 9.277.500 leke.
2.Te behet shperndarja € fitimeve te mbartura prej 23.028.067 leke dhe € vitit 2004 prej
9 277.500 leke si me poshte : ~31.900.000 leke per shtim te kapitalit te shogerise, dhe
405.567 leke te shperndahet per ortaket si divident.
3_Te miratojne fillimin e procedurave per shtimin e kapitalit te shogerise.
4-Te ngarkoje ekspertin kontabel te shogerise z.Luan KAMBERI te pergatise raportin
per zmadhimin € kapitalit dhe ta paraqes ne Asamblene e shogerise per miratim.
5-Ngarkohet administratori i shogerise Odise BRESHO te beje depozitimin € Vendimit
ne Rregjistrin tregtar pranc Gjykates se shkalles se Pare Tirane.

Kerkesa gjendet e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin Nr.7667 dt.28.01.1993 "Per Rregjistrin Tregtar” dhe te
Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 "Per Shogerine Tregtare",
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se shkalles Pare Tirane te
Vendimit Nr.1 te Asamblese se Otakeve te Shoqerise "ALB-BUILLING" shpk te
dt.11.04.2005

Te reflektohet ky ndryshim ne fleten perkatese t€ Rregjistrit Tregtar te
Gjykates rrethit Tirane dhe konkretisht ne kolonen germa
Te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
Kunder ketij Vendimi lejohet ankim.

GJYQTARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE SHKALLES PARE TIRANE

NréL/ IS Regj.
d

VENDIM

_I_GJYOTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dt. A % - maj 2005,une Gjyqtare € Gjykates s€
shkalles Pare Tirane ,mora ne shqyrtim kerkesen € paragitur nga Administratori i
shogerise "ALB--BUILLDING" shpk Odise BRESHO

KONSTATOVA-SE

Me Vendim te Gjykates s€ Rrethit Tirane Nr.6415 dt.22.09.1994 eshte
rregjistruar ’
si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ALB-BUILLDING" shpk. me ortak
Odise BRESHO dhe Pellumb BETA me kuota te barabarta kapitali.

Asambleja e ortakve me vendimin e saj Nr.2 dt.25.04.2005 ka vendosur me
unanimitet te plote : :
|-Te miratoj rportin € ekspertit Kontabel te autorizuar 7 Luan KAMBERI per
zmadhimin € kapitalit te shogerise me 31.900.000 leke nga fitimet e vitit dhe te mbartura
te shogerise. '7madhimi do te behet duke rritur vleren nom inale te pjeseve te sejcilit
ortak.
Kapitali neneshkruar 1 shogerise nga 100.000 leke rritet edhe me 31.900.000 leke duke u
bere 32.000.000 leke.
_Vlera e re € nje kuote mbas zmadhimit t€ kapitalit do te jete 32.000 leke sejcila.
7-Te miratoj ndryshimet ne piken 5 te Aktit te Themelimit per pjesne € kapitalit
themeltar e cila riformulohet si me poshte:
Kapitali themeltar i shoqerise nga 100.000 leke(njqind mije) leke behet 32.000.000.leke
(tridhjete e dy miljon)leke.
3-Te miratojne ndryshimet ne Statutin e Shogerise ne Kpitullin 2 neni 7 Kpitali
Themeltar i shogerise i cili riformulohet si me poshte: :
Kapitali themeltar i Shogerise nga 100.000(njqind mij e) leke behet 32.000.000.(tridhjete
e dy miljon)leke,i ndare ne 100 pjese,me nje vlere nominale 320.000(treqind e njezet
mije) leke sejcila Sejcili ortak zoteron nga 50(pesedhjete) pjese te kapitalit te shogerise
sejcill.
4-Te miratoje ndryshimet ne Statutin € Shogerise ne Kapitullin 1 neni 5 i cili riformulohet
si me poshte:
-Kohe zgjatja € veprimtarise se Shogerise do te jete me afate e pakufizuar.

Kerkesa gjendet € drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Bazuar ne Ligjin Nr.7667 dt.28.011993 "Per Rregjistrin Tregtar" dhe te
Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 "Per Shogerine Tregtare",
VENDOSA

vVE NV Y



Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se shkalles Pare Tirane te

Vendimit Nr.2 te Asamblese se Otakeve te Shogerise A1 B-BUILLING" shpk te

dt.25.04.2005.
gjistrit Tregtar te

Te reflektohet ky ndryshim ne fleten perkatese te Rre

Gjykates shkalles Parerre Tirane dhe konkretisht ne kolonen germa
Te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
Kunder ketij Vendimi lejohet ankim.
GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR. 6415 /%VENDIMI

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date /{;’_.07.2006 une Blerina Muca, Gjyqtare ¢ Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane; pasi u njoha me materialet e paraqitura nga:

KERKUES: Odise Bresho, me cilesine e me cilesine e administratorit te shoq
“ALB-BUILLDING” shpk,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr 6415 dt 22.09.1994 te Gjykates se Rrethit, Tirane, eshte regjistruar
si person juridik shogeri “ALB-BUILLDING” shpk, me ortak Odise Bresho dhe
Pellumb Betaj, me administrator Z. Odise Bresho dhe kapital themeltar 32.000.000
leke.

Me vendimin nr 2 te dt 79.06.2006 te Asamblesa e Jashtezakonshme e Ortakeve te
shoq “ALB-BUILLDING” shpk, ka vendosur:

1. Te miratojne fillimin e procedurave per shtimin e kapitalit te shogerise nga
fitimet e vitit ushtrimor 2005.

2. Te ngarkoje ekspertin Kontabel te shogersie, Z. Luan Kamberi te pregatise
raportin per zmadhimin e kapitalit dhe ta paraqes ne Asamblene e Ortakeve te
Shogerise.

3. Ngarkohet administartori i shogerise Z. Odise Bresho te beje depozitimin e
vendimit ne Regsjitrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane.

4. Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet
rregullisht nga ortaket e shogerise.

Meqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragitura i plotesojne te gjitha kushtet
ligjore, cmoj se ajo duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :




Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare" Si dhe ne baze te ligjit
nr. 7667 date 28.01.1993 "Per Regjistrimin ne Regjistrin Tregtar”

VENDOSA:

VEND - =—

Depozitimin € vendimit nr 2 te dt 29.06.2006 te mbledhjes s asamblese s¢€
jashtezakonshme te ortakeve t€ shogerise “ALB—BUILLDING” shpk, Tirane per:

1. Miratimin € fillimit te procedurave per shtimin e kapitalit t shogerise nga
fitimet e Vitit ushtrimor 2005.

2. Ngarkimin € ekspertit Kontabel te shogerise, Z. Luan Kamberi t€ pregatise
raportin per zmadhimin € kapitalit dhe ta parages ne Asamblene € Ortakeve te
Shogerise.

3. Ngarkohet administartori 1 shogerise Z. Odise Bresho te beje depozitimin €
vendimit ne Regs itrin Tregtar pranc Gjykates se€ Rrethit Gjyqesor, Tirane.

4. Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet
rregullisht nga ortaket e shogerise.

_Te ndahen regjistrimet nga njeri- tjetri me vije te kuqe dhe te behen shenimet ne
kollonat perkatese.

Tirane, me /0 -07.2006

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR. 6415/¢(~)VENDIMI

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date /A.O7.2006 une Blerina Muca, Gjyqetare e Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi u njoha me materialet e paragitura nga:

KERKUES: Odise Bresho, me cilesine e me cilesine e administratorit te shoq
“ALB-BUILLDING” shpk,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr 6415 dt 22.09.1994 te Gjykates se Rrethit, Tirane, eshte regjistruar
si person juridik shogeri “ALB-BUILLDING” shpk, me ortak Odise Bresho dhe
Pellumb Betaj, me administrator Z. Odise Bresho dhe kapital themeltar 32.000.000
leke.

Me vendimin nr 3 te dt 03.07.2006 te Asamblesa e Jashtezakonshme e Ortakeve te
shoq “ALB-BUILLDING” shpk, ka vendosur:

1.Te miratojne raportin e ekspertit kontabel te Autorizuar 7. Luan Kamberi per
zmadhimin e kapitalit te shogerise me 53.400.000 leke nga fitimet e vitit ushtrimor
2005. Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te seicilit ortak.
-Kapitali i neshkruar i shogerise nga 32.000.000 leke rritet dhe me 53.400.000 leke,
behet 85.400.000 leke.

Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit te kapitalit do te jete 854.000 leke seicila.

2. Te miratoje ndryshimet ne piken 5 te Aktit te Themelimit per pjesen e kapitalit
themeltar e cila riformulohet si me poshte: Kapitali themeltar i shoq nga 32.000.000
(tridhjeteedymilion)leke behet 85.400.000 leke(tetedhjetepesemiljonekaterginmije)leke.
3.Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shoqerise ne kapitullin 2 neni 7 Kapitali
themeltar i shoq i cili riformulohet si me poshte: Kapitali themeltar 1 shoq nga
32.000.000 leke behet ne 85.400.000 leke, i ndare ne 100 pjese e nje vlere nominale
prej 854.000 leke seicila. Seicili ortak zoteron 50 pjese te kapiatlit te shogerise.

4. Ngarkohet administartori i shoq Odise Bresho te beje depozitimin e vendimit ne
Regjistrin Tregtar.

5. vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.



Megqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragqitura i plotesojne te gjitha kushtet
ligjore, cmoj se ajo duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.1.1992 "Per Shogerite Tregtare" si dhe ne baze te ligjit
nr. 7667 date 28.01.1993 "Per Regjistrimin ne Regjistrin Tregtar”

VENDOSA:

Depozitimin e vendimit nr 3 dt 03.07.2006 te mbledhjes se asamblese se
jashtezakonshme te ortakeve te shogerise “ALB-BUILLDING” shpk, per:

1.Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te Autorizuar Z. Luan Kamberi per
zmadhimin e kapitalit te shoqgerise me 53.400.000 leke nga fitimet e vitit ushtrimor
2005. Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te seicilit ortak.
-Kapitali i neshkruar i shogerise nga 32.000.000 leke rritet dhe me 53.400.000 leke,
behet 85.400.000 leke.

Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit te kapitalit do te jete 854.000 leke seicila.

2. Miratimin ¢ ndryshimit ne piken 5 te Aktit te Themelimit per pjesen e kapitalit
themelatr e cila riformulohet si me poshte: Kapitali themeltar i shoq nga 32.000.000
(tridhjeteedymilion)leke behet 85.400.000 leke(tetedhjetepesemiljonekaterqinmije)leke.
3.Miratimin e ndryshimet ne Statutin e shogerise ne kapitullin 2 neni 7 Kapitali
themeltar i shoq i cili riformulohet si me poshte. Kapitali themeltar i shoq nga
37.000.000 leke behet ne 85.400.000 leke, i ndare ne 100 pjese e nje vlere nominale
prej 854.000 leke seicila. Seicili ortak zoteron 50 pjese te kapiatlit te shogerise.

4. Ngarkohet administartori i shoq Odise Bresho te beje depozitimin e vendimit ne
Regjistrin Tregtar.

5. vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.

_Te ndahen regjistrimet nga njeri- tjetri me vije te Kuge dhe te behen shenimet ne
kollonat perkatese.

Tirane, me/y_l_.07.2006
GJYOTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria"ALB-BUILLDING “sh.p.k

VENDIM
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Nr. 1 _date 11.04.2005

Sote me date 11.04.2005 ne selin e shogerise “ALB-BUILLDING” sh.p.k u mblodh
Asambleja e zakonshme me pjesmarrjen zotrueseve te 100% te kuoteve.

Asambleja ka per rend dite :

e Shqyrtimi i dhe miratimi i bilancit te vitit 2004

o Diskutimi per procedurat e shtimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e
akumuluara dhe fitimet e vitit 2004

e Emerimin e Ekspertit Kontabel per verifikimin dhe vertetimin e shteses se
kapitalit.

Ne perfundim te diskutimeve te tyre ortaket e shogerise ne unanimitet te plote :
VENDOSEN

1-Te miratojne bilancin e vitit ushtrimor 2004 si dhe fitimin neto te vitit per 9.277.500
leke.
2-Te behet shperndarja e fitimeve te mbartura prej 23.028.067 leke dhe e vitit 2004
9.277.500 leke si me poshte:

e 31.900.000 leke per shtim te kapitalit te shogerise

o 405.567 leke te shperndahet per ortaket si divident.
3-Te miratojne fillimin e procedurave per shtimin e kapitalit te shogerise.

4 .Te ngarkoje Ekspertin Kontabe! te shogerise z.Luan KAMBERI te pregtise raportin per
smadhimin e kapitalit dhe ta parages ne Aamblene e Jshtezakonshme te shogerise.

5-Ngarkohet administratori 1 shogerise 7.0dise BRESHO te beje depozitimin e vendimit
ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

6-Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazviefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE

Odise ‘BRESHO Pellumb BETAJ
Pl pdee fellumt Bedn




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria”’ALB-BUILLDING “sh.p.k

VENDIM
I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE
Nr._2_ date 25.04.2005
Sote me date 25.04.2005 ne selin e shogerise “ALB-BUILLDING” sh.p.k u mblodh
Asambleja e Jashtezakonshme me pjesmarrjen zotrueseve te 100% te kuoteve.

Asambleja ka per rend dite :

-Shqyrtimi i raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Luan KAMBERI I ngarkuar nga

Asambleja e Zakonshme e shogerise per pregatitjen e raportit per zmadhimin e
kapitalit.

-Diskutimi per ndryshimet ne Aktin e Themelimit dhe ne Statutin e shogerise si
pasoje e zmadhimit te kapitalit dhe zgjatjes pa afat te veprimtarise se shogerise.

Ne perfundim te diskutimeve te tyre ortaket e shogerise ne unanimitet te plote :

VENDOSEN

1-Te miratojne raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Luan Kamberi per
zmadhimin e kapitalit te shogerise me 31.900.000 leke nga fitimet e vitit dhe mbartura
te shogersie. Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te sejcilit
ortake.

-Kapitali I nenshkruar I shogerise nga 100.000 leke rritet dhe me 31.900.000
leke behet 32.000.000 leke.

Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit te kapitalit do te jete 320.000 leke
sejcila.

2-Te miratojne ndryshimet ne piken 5 te Aktit te Themelimit per pjesen e kapitalit
themeltar e cila riformulohet si me poshte:

- Kapitali themeltar I shogerise nga 100.000(njeqindemije) leke behet 32.000.000 leke
(Tridhjeteedymiljon) leke

3-Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shogerise ne Kapitullin 2 neni 7 Kapitali
themeltar i shoqerise i cili riformulohet si me poshte:

7




a 100.000 (njeqindemije) leke behet 32.000.000

dare ne 100 pjese € nje vlere nominale prej

Kapitali themeltar I shogerise g
a.Sejcili ortake sotron nga 50 pjese te

leke (tridhjeteedymiljon) leke,I n
320.000 (treqindeenjezetemije) leke sejcil
kapitalit te shogerise.

4- Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shogerise né Kapitullin 1 neni 5 i cili

riformulohet si mé poshte:

e shogerise do te jete me afate te pa kufizuar.

- Kohezgjatia e veprimtarise S
5-Ngarkohet administratori 1 shogerise z.0dise BRESHO te beje depozitimin € vendimit
ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates s€ Shkalles se Pare Tirane.

azvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga

6-Vendimi te perpilohet ne 3 kopije te bar
ortaket e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE
Odise BRESHO pellumb BETAJ
Il e Rllgorb B
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RAPORT 1
EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR

MBI SHTIMIN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR TE SHOQERISE
«ALB-BUILLDING”SH.P.K

Une I quajturi Luan KAMBERI  Ekspert Kontabel 1 Autorizuar I ngarkuar nga
Asambleja e Ortakeve te shogerise “ALB-BUILLDING” Sh.p.k me Vendimin nr.1 date
11.04.2005 per verifikimin dhe vertetimin e shteses s€ kapitalit te shogerise me fitimet e
akumuluara dhe te vitit ushtrimor 2004, paragese raportin si me poshte:

Shogeria “ALB-BUILLDING"sh.p.k eshte krijuar me vendim te Gjykates se rrethit Tirane
nr.6415 date 22.09.1994 dhe ka per objekt te veprimtarise se saj fushen e
ndertimit,shfrytezimit dhe tregetimit te materialeve te ndertimit.

Me vendimin nr.6415/1 eshte bere shtese ne objektin e veprimtarise se shogerise —
kryerja e punimeve per hapje,shfrytezim dne mbyllje miniere.

Ne momentin e themelimit kapitali I saj eshte 100.000 leke.

Qe nga krijimi I saje shogeria ka ushtruar veprimtari kryesisht ne fushen e ndertimit
dhe te tregetise si dhe ka realizuar fitime te cilat nuk i ka shperndare.

Ne mbledhjen e saje te dates 11 Prill 2005 shogeria me vendimin nr.1 ka vendosur ge
me fitimet e akumuluara dhe te vitit 2004 te beje shtimin e kapitalit themeltar.

Ne fund te vitit ushtrimor 2004 shogeria “ALB-BUILLDING” sh.p.k ka te pasqyruara ne
bilanc ne postin “Fitime te mbartura ” vieren 23.028.067 leke dhe ne postin “Fitime te
Ushtrimit® 9.277.500 leke.Te dy vlerat e mesiperme jane pasqyruar rregullisht ne

bilancet e shogerise ortaket e saje kane te drejte ge keto shuma ti perdorin per shtese
kapitali.

Shuma e percaktuar per shtese te kapitalit nga Asambleja e Zakonshme prej prej
31.900.000 leke eshte e sakte dhe e pasgyruar ne kontabilitetin e shogerise ne grupin e
kapitaleve te veta ne llogarine e fitimeve.

Per kryerjen e misionit te ngarkuar per vertetimin e shtese se kapitalit te
nenshkruar une jam mbeshtetur ne dokumentet e meposhtme :

_Ne bilancet e shogerise deri ne fund te vitit 2004

-Ne raportet e auditimit te ketyre bilanceve

-Ne dokumentet ligjore te shoqerise

-Ne vendimin e Asamblese sé Ortakeve per shtesen € kapitalit te shogerise.



Per sa me siper une cmoje se kapitali I nenshkruar I shogerise mbi bazen € vendimit te
Asamblese se Ortakeve nga 100.000 leke mund te shtohet dhe me 31.900.000 leke dhe
behet 32,000.000 leke.

Sikurse theksova me siper bilancet e shogerise per vitet ge nga viti 1997 deri ne 2004
jane te audituara dhe shifrat e bilancit jane reale.

S| PERFUNDIM: une vlersoje  dhe vertetoje se kapitali I nenshkruar I
shogerise “ALB-BUILLDING"sh.p.k nga 100.000 leke me vendim te Asmablese se
Jshtezakonshme mund te shtohet dhe me 31.900.000 leke nga fitimet e
akumuluara dhe ato te vitit 2004 dhe te behet 32.000.000 leke.

Shtesa e mesiperme mund te behet duke rritur vleren nominale te nje kuote
vlere e cila mbas shteses behet 320.000 leke per cdo kuote.

Tirane,me 22.04.2005.
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'~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ "“'ghogeria”ALB-BUILLDING “sh.p.k
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr._2_date 29.06.2006

Sote me date 29.06.2006 ne selin e shogerise “ALB-BUILLDING” sh.p.k u mblodh
Asambleja e zakonshme me pjesmarrjen e zotrueseve te 100% te kuoteve.

Asambleja ne mbeshtetje te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” si
dhe ne mbeshtetje te statutit te shogerise ka per rend dite :

« Diskutimi per procedurat e shtimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e
akumuluara dhe fitimet e vitit 2005

e Emerimin e Ekspertit Kontabel per verifikimin dhe vertetimin e shteses se
kapitalit.

Ne perfundim te diskutimeve te tyre ortaket e shogerise ne unanimitet te plote :
VENDOSEN

1-Te miratojne fillimin e procedurave per shtimin e kapitalit te shogerise nga fitimet e
vitit ushtrimor 2005.

2.Te ngarkoje Ekspertin Kontabel te shogerise z.Luan KAMBERI te pregtise raportin per
zmadhimin e kapitalit dhe ta parages ne Aamblene e Ortakeve te shogerise.

3-Ngarkohet administratori I shogerise 7.0dise BRESHO te beje depozitimin e vendimit
ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

4-Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE
Odise BRESHO Pellumb BETA) _—
flise B 2 e [l bt 225



REPUBLIKA E SHQIPERISE
. ,_‘T_‘S\l‘)oqeria"ALB-BUILLDING “sh.p.k

VENDIM
I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE

Nr._3_date 5.07.2006

Sote me date ___.07.2006 ne selin e shogerise “ALB-BUILLDING” sh.p.k u mblodh
Asambleja e Jashtezakonshme me pjesmarrjen zotrueseve te 100% te kuoteve.

Asambleja ka per rend dite :

-Shqyrtimi i raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Luan KAMBERI I ngarkuar nga
Asambleja e Zakonshme e shogerise per pregatitjen e raportit per zmadhimin e
kapitalit.

-Diskutimi per ndryshimet ne Aktin e Themelimit dhe ne Statutin e shogerise si
pasoje e zmadhimit te kapitalit.

Ne perfundim te diskutimeve te tyre ortaket e shogerise ne unanimitet te plote :

VENDOSEN

1-Te miratojne raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Luan Kamberi per
zmadhimin e kapitalit te shogerise me 53.400.000 leke nga fitimet e vitit ushtrimor
2005. Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te sejcilit ortake.

-Kapitali I nenshkruar I shoqerise nga 32.000.000 leke rritet dhe me
53.400.000 leke behet 85.400.000 leke.

Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit te kapitalit do te jete 854.000 leke
sejcila.

2-Te miratojne ndryshimet ne piken 5 te Aktit te Themelimit per pjesen e kapitalit
themeltar e cila riformulohet si me poshte:

- Kapitali themeltar I shogerise nga 32.000.000(Tridhjeteedymiljon) leke behet
85.400.000 leke (Tetedhjeteepesemiljonekaterqinemije ) leke

3-Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shogerise ne Kapitullin 2 neni 7 Kapitali
themeltar i shoqerise i cili riformulohet si me poshte:



- Kapitali themeltar 1 shogerise nga 32.000.000 (tridhjeteedymi|jon) leke behet
85.400.000 leke (tetedhjeteepesemiljoneekaterqindmije) leke,I ndare ne
100 pjese e nje vlere nominale prej 854.000 (teteqindeepesedhjeteekatermije) leke
_ sejcila.
N Seicili ortake zotron nga 50 pjese te kapitalit te shogerise.

4-Ngarkohet administratori I shogerise 2.0dise BRESHO te beje depozitimin € vendimit
nestregjistrin Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

‘5—'Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefsnme dhe te nenshkruhet rregullisht nga

‘ortaket e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE
Od@se BRESHO | Pellumb BETAJ
L,’L'l /IS¢ /’ie:mv,‘bq )2 L(L[ ind //;c ‘f’(‘

| 1 i i = 'Ut L/ =
~~ /



RAPORT 1
EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR

M

MBI SHTIMIN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR TE SHOQERISE
“ALB-BUILLDING”SH.P.K

Une I quajturi Luan KAMBERI Ekspert Kontabel I Autorizuar I ngarkuar nga
Asambleja e Ortakeve te shogerise “ALB-BUILLDING” Sh.p.k me Vendimin nr.2 date
29.06.2006 per verifikimin dhe vertetimin e shteses se kapitalit te shogerise me fitimet e
vitit ushtrimor 2005,paragese raportin si me poshte:

Shogeria “ALB-BUILLDING"sh.p.k eshte krijuar me vendim te Gjykates se rrethit Tirane
nr.6415 date 22.09.1994 dhe ka per objekt te veprimtarise se saj fushen e
ndertimit,shfrytezimit dhe tregetimit te materialeve te ndertimit.

Me vendimin nr.6415/1 eshte bere shtese ne objektin e veprimtarise se shogerise —
kryerja e punimeve per hapje,shfrytezim dhe mbyllje miniere.

Qe nga krijimi I saje shogeria ka ushtruar veprimtari kryesisht ne fushen e ndertimit
dhe te tregetise si dhe ka investuar ne kete fushe.Shogeria ne mbyllje te vitit ushtrimor
ka fitime te pa shperndara te pozicionuara ne bilanc ne zerin “Fitime dhe humbje te
ushtrimit“shumen 56.237.400 leke ge i perket fitimot neto te vitit ushtrimor 2005.

Investimet e kryera nga shogeria deri ne 31.12.2005 jane kryera ne zerat si me poshte:

» Troje dhe ndertime 19.030.936 leke
= Makineri e paisje pune 82.833.175 leke
= Mjete transporti dhe pasije zyrash 13.252.253 leke

Totali I investimeve te kryera 115.116.364 leke

Vlerat e mesiperme jane me fatura te rregullta tatimore dhe regjistrimet ne

kontabilitet jane pasqyruar sakte. Aktivet e gendrueshme te trupezuara jane te
evidentuara ne kontabilitet ne llogarite perkatese dhe te vleresuara me koston historike.
Ato perputhen me inventarin fizik te tyre.

Investimet e kryera nga shogeria jane financuar nga ortaket e shogerise nepermjet

mosterhegjes se dividenteve , prandaj ortaket kerkojne ge me fitimet e pa shperndara
te bejne shtesen e kapitalit.

Per kete ne mbledhjen e saje te dates 29.06.2006 shogeria me vendimin nr.2 ka
asamblea e ortakeve te shogerise vendosur ge me fitimet e vitit 2005 te beje shtimin e
kapitalit themeltar te shogerise.



!

]
Shuma e percaktuar per shtese te kapitalit nga Asambleja e Zakonshme prej prej

,»23.000.000 leke eshte e sakte dhe e pasqyruar ne kontabilitetin e shogerise ne grupin e

P
et

" kapitaleve te veta ne llogarine e fitimeve te vitit 2005.

Per kryerjen e misionit te ngarkuar per vertetimin e shtese se kapitalit te
nenshkruar une jam mbeshtetur ne dokumentet e meposhtme :

-Ne bilancet e shoqerise deri ne fund te vitit 2005

-Ne raportet e auditimit te ketyre bilanceve

-Ne dokumentet ligjore te shogerise

-Ne vendimin e Asamblese se Ortakeve per shtesen e kapitalit te shogerise.

Per sa me siper une cmoje se kapitali I nenshkruar I shogerise mbi bazen e vendimit te
Asamblese se Ortakeve nga 32.000.000 leke mund te shtohet dhe me 53.400.000 leke
dhe behet 85.400.000 leke.

Sikurse theksova me siper bilancet e shogerise per vitet ge nga viti 2000 deri ne 2005
jane te audituara dhe shifrat e bilancit jane reale.

S| PERFUNDIM: une vleresoj dhe vertetoj se kapitali I nenshkruar I

shogerise ALB-BUILLDING“sh.p.k nga 32.000.000 leke shtohet dhe me
53.400.000 leke dhe behet 85.400.000 Ieke.

Shtesa e mesiperme do te behet propocionalisht me Pjesmarrjen ne kapitalin
themeltar per sejcilin ortake duke rritur vieren nominale te nje kuote e cila
nga 320.000 leke per kuote shkon ne 854.000 leke per kuote.

Tirane,me __.07.2006.




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NOTERE/GENTIANA BRATI

Nr. _ /7 Rep

_Nr..” Kol

VERTETIM

Sot, mé daté 03.07.2006(dymijé e gjashte), para meje Notere Gentiana Brati n€ zyren time
t& Noterisé, me adrese ‘Rr: “At Gjergj Fishta”, kulla nr.10, prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, u paraqit personalisht:Luan Kamberi, i biri Musait, dtl 23.02.1965, per identitetin e se ciles
u sigurova nga dokumenti personal , € cila deklaroi se sa Akti i Ekspertimit per shoq “ALB-
BUILLDING” shpk me siper eshte redaktuar nga vete ai dhe e nenshkroi ne pranini time si notere.
Ne baze te ligjit “Per noterine”, une noterja € leshoj kete vertetim per tu perdorur sipas ligjit.

Pasi iu lexua personit dhe iu be e qarte permbajtja une noteria e vertetoj sipas ligjit.

NOTERE

GENTIANA BRATI

@ \i »
NI /";'v/v,ulb'k, 9

/A

-



»REPUBLH@&ESHQHHHUSE e
DHQMAENUHREE“RMW: St
NOTERE GENTIANA BRATI
NR 1 REP

NR /.~ KOL

S /
2T

et/

VERTETIM

Sot, mé daté‘»’j 107.2006 (dymijé € gjashte), para meje Noteres Gentiana Brati n€

—_—

zyrén time 1€ noterisé, me adrese; Rr: “At Gjerg) Fishta”, Kulla nr. 10, prané Gjykates
& Shkallés s€ Paré Tirang, U paraqit personalishtu paragiten personalisht 7.0dise
Bresho, lindur ne Tepelene, dtl 07.12.1965, banues ne Tirane, dhe 7. Pellumb Betaj, te
identifikuar personalisht prej meje, madhor, me sotesi te plote per te vepruar, € cilet
deklaruan s¢ akti 1 mesiperm eshte shprehje € vullnetit te tyre te lire, te cilin €
nenshkruan rregullisht dhe une noterja bej vertetimin konform ligjit.

NOTERE

7
g

P Jt/ 1L Uy e
= 7
\

/




" REPUBLIKA E SHQIPERISE

23

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE GENTIANA BRATI
NR_ 797 REP

NR _ KOL

VERTETIM

Sot, mé daté 03.07.2006 (dymijé e gjashte), para meje Noteres Gentiana Brati né
zyrén time t€ noterisé, me adresé; Rr: “At Gjergj Fishta”, Kulla nr. 10, prané Gjykatés
s€ Shkallés s¢ Paré Tirang, u paragit personalishtu paraqite personalisht Z.Odise
Bresho, lindur ne Tepelene, dtl 07.12.1965, banues ne Tirane, me nr pasaporte
20154960 i identifikuar personalisht prej meje, madhor, me zotesi te plote per te
vepruar, 1 cili deklaroi se akti i mesiperm eshte shprehje e vullnetit te tij te lire, te
cilin e nenshkruan rregullisht dhe une noterja bej vertetimin konform ligjit.

NOTERE A, o,

N

N 5 - / y /
.
CroS @

) g 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE GENTIANA BRATI
NR %/ REP

NR _— KOL

VERTETIM

Sot, mé daté . £2006 (dymijé e gjashte), para meje Noteres Gentiana Brati né
zyrén time té noterisé, me adresé; Rr: “At Gjergj Fishta”, Kulla nr. 10, prané Gjykatés
sé Shkallés sé Paré Tirang, u paraqit personalishtu paragiten personalisht Z.Odise
Bresho , lindur ne Tepelene, dtl 07.12.1965, banues ne Tirane, dhe Z. Pellumb Betaj,
te identifikuar personalisht prej meje, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, te
cilet deklaruan se akti i mesiperm eshte shprehje e vullnetit te tyre te lire, te cilin e
nenshkruan rregullisht dhe une noterja bej vertetimin konform ligjit.

NOTERE Pr o
Gendoner Dad

Gy 553



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE QENT[ANA BRATI
NR_ 7. 7 REP

NR — KOL

VERTETIM

Sot, mé daté 29.06.2006 (dymijé e gjashte), para meje Noteres Gentiana
Brati né zyrén time té noteris€, me adresé: Rr: “At Gjerg) Fishta”, Kulla nr.
10, prané Gjykatés s€ Shkallés sé Paré Tirané, u paraqit personalishtu
paraqite personalisht 7 Odise Bresho, i identifikuar personalisht prej meje,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar, i cili deklaroi se akti 1 mesiperm
eshte shprehje e vullnetit te tij te lire, te cilin e nenshkruan rregullisht dhe
une noterja bej vertetimin konform ligjit.

NCTERE

% ’ ’ e
7 JTALAA]



PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. /)/1”( Rregj.

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.04.05.2005(dymije e pese) para meje Noterit Reshat
LESKAJ,me seli ne Blv."B.Curri" u paraqit personalisht:

7 Luan KAMBERL; biri i Musait dhe i Zyras i datlindjes 23.02.1965,banues ne
Tirane Rr."K.Parisit" Pallatet e rea,madhor dhe me zotesi te plote juridike te plote per te

vepruar,i identifikuar i cili deklaroj se dokumenti bashkelidhur eshte hartuar prej tij dhe
eshte neneshkruar po prej tij me vullnet te lire dhe te plote.

NOTERIS G =2
Reshat LESKAT



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. f‘)/L(SF Rre.

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.04.05.2005(dymije e pese) para meje Noterit Reshat
LESKAJ,me seli ne Blv."B.Curri" u paragit personalisht:
1. 7Z.Odise Bresho i biri i Nuredinit dhe i Pajames i dalindjes 07. 12.1965 banues
ne Tirane rruga "Komuna e Parisit" pall.6, nr.11/A, .
2. 7. Pellumb Beta i biri i Halilit dhe i Hysnies i dalindjes 22.08.1959, banus ne
rrug."Komuna e Parisit pall.3 i identifikuar.

Te dy jane madhor dhe zotesi juridike per te vepruar te cilet deklaruan se
dukumenti bashlidhur eshte hartuar dhe nenshkruar prej tyre me vullnet te lire dhe te
plote.

NOTERI
Reshat LESI@AL;J

i AT il “'. ’"
,/"'/' - ‘ Q’/ﬁ\"w
[ - ~— b



PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. 501/ Rreg). :

VE RTETIM

dt.04.05.2005(dymije e pese)para meje Noterit Reshat

"B.Curri" u paraqit personal;lsht:
s i datlindjes 07.12.1965 banbues

dentifikuar 1 cili
elidhur.

Ne Tirane sot me
LESKAJ,me seli ne Blv.
Nuiredinit dhe 1 Pajame

i te plote juridike per te vepruar i

7.0Odise BRESHO i biri 1
llnet te lire dokumentin bashk

ne Tirane madhor dhe me zotes
deklaro se ka hartuar dhe neneshkruar me vu

NOTERI
Reshat LESKAJ

—~N\ .} v B
L;\/\{,M [ %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE PULLE TAKSE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. f4,é Rreg;.

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.04.05.2005(dymije e pese) para meje Noterit Reshat
LESKAIJ,me seli ne Blv."B.Curri" u paraqit personalisht:
1. Z.Odise Bresho i biri i Nuredinit dhe i Pajames i dalindjes 07.12.1965 banues
ne Tirane rruga "Komuna e Parisit" pall.6, nr.11/A, .
2. Z. Pellumb Beta i biri 1 Halilit dhe i Hysnies i dalindjes 22.08.1959, banus ne
rrug."Komuna e Parisit pall.3 1 identifikuar.

Te dy jane madhor dhe zotesi juridike per te vepruar te cilet deklaruan se
dukumenti bashlidhur eshte hartuar dhe nenshkruar prej tyre me vullnet te lire dhe te
plote.

NOTERI
Reshat LESKA. .

1 f)'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. 57 Rregj.

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.04.05.2005(dymije e pese) para meje Noterit Reshat
LESKAJ.me seli ne Blv."B.Curri" u paragqjit personalisht:

7 Odise Bresho i biri i Nuredinit dhe i Pajames i dalindjes 07.12.1965,banues ne
Tirane rruga "Komuna e Parisit" pall.6, nr.11/A, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, i identifikuar i cili deklaroi se dokumenti bashkengjitur eshte hartuar dhe
nenshkruar prej tij me vullnet te lire dhe te plote.

NOTERI
Reshat LESKAJ
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KERKUES: Odise Bresho, me cilesine e administratorit te shoq “ ALB-BUILLDING” shpk.

OBJEKTTI: Kerkohet depozitimi I Vendimit nr 3 te dt 03.07.2006 te Mbledhjes se Asamblese se
Jashtezakonshme te Ortakeve te shoq “ALB-BUILLDING” shpk,Durres

BAZA LIGJORE: Ligji nr 7638 dt 19.11.1992 dhe 7667 dt 28.01.1993

PERPARA g
GJYKATES SE R{l@ﬂq{IT GJYQESOR
o~ TIRANE

Me vendimin nr 6415 dt 22.09.1994 te Gjykates se,l)%qrixhit, Tirane, eshte regjistruar si person juridik shogeri
“ALB-BUILLDING” shbk. b N
Me vendimin nrqS e/ dt 0807.2006 te Asamj;lea e Jashtezakonshme e Ortakeve te shogerise “ALB-
BUILLDING” sh Hf ké'aendosur: ) '

¥, ¥ A
1:Te mipaﬁ(ojlne rapptgin e ekspertit konféb’él te Auftorizua ){ Luan Kamberi per zmadhimin e kapitalit te
shoqerfisevme $3.400.p00 leke nga fﬁ\i\mét e Vjtit ushtrimgr 2005. Zmadhimi do te behet duke rritur vleren

<~

ale te pjdseve telseicilit ortak. - /
pitali i né’s’hknf}? shogerise [nga SéEO (000 leke Met dhe me 53.400.000 leke, behet 85.400.000 leke.
ra e rcp’e njé Q te mbas zmadhimit te Kapitalit dg4e jete 854.000 leke seicila.
2%0e @ﬂ‘étoje‘-’n\d yshimet ne piken 5 t&Aktit te melimit per pjesen e kapitalit themelatr e cila riformulohet si

-melposhte: Khpitali t emel%

'r..q(i‘shoq /ng 32.000.000 (tridhjeteedymilion) leke behet 85.400.000
4éke(tetedhjetepesemiljppckaterginmije)lakdt/

3.Te miratojne ndryshimet ne-Statutin € shogerise ne kapitullin 2 neni 7 Kapitali themeltar i shog i cili
riformulohet\si me’poshte.Kapitali themeltar i shoq nga 32.000.000 leke behet be 85.400.000 leke. i ndare ne
100 pjesere mjé ere nominale prej §34.000 leke seicila. Seicili ortak zoteron 50 pjese te kapiatlit te shogerise.
4. Ngarkohef administartori i sl {bdise Bresho te beje depozitimin e vendimit ne Regjistrin Tregtar.

5. vendimi perpilohet ne ﬂ‘op' lo barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga ortaket e shogerise.

KERKUES

. . Odise Bresho /
[} 7O /) f,
e /A

o/ lhse o7
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KERKESE
(

Odise Bresho, me cilesine ¢ administratorit te shoq
“ ALB-BUILLDING” shpk.

OBJEKTI: Kerkohet dﬁeE»ozitimi [ Vendimit nr te dt 29.06.20006 te
Mbledhjesbe Asamblese se Jashtezakonshme te
Oﬁake@/g te shoq “ AL B-BUILLDING” shpk,Durres

BAZA LlG/JJ()I{fy L\igji nr 7638 dt 19)(1&.1992 dhe 7667 dt 28.01.1993
2 i

PERPA
GJ AT@S SE RRETHIT GJYQESOR
‘O 0 TIRANE

a/
09.1994 te Gjykates se Rrethit, Tirane, eshte regjistruar
-BU@LLDING” shpk.

N

v P
¥
| ) \ /
‘ i s s | )
/‘/’{ a eYy%ndlmm nt \A’TS dt
/ (O" si person juridik"-‘s ogert
Shogeria “ALBQBU})LLLDING’(;\.‘/shpk, qe nga momenti i krijimit dhe sert me sot ka
zgjeruar aktivitetin g 'saj, dgi g)er rrjedhoje kapitali 1 saj eshte zmadhuar.
Me vendimin nr@’te dt 2§, 6.2006 te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve
te shoqgerige A _BUILLDING” shpk eshte vendosur :

1- Miratimi per fillimin e procedurave per shtimin e kapitalit te shogerise nga fitimiet
e vitit ushtrimor 2005.

2- Ter ngarkoje Ekespertin Kontabel te shqoerise Z.Luan Kamberi te pregatise
raportin  per smadhimin e kapitalit dhe t'ja paraqese Asambles se
jashtezakonshme per miratim.

3-Ngarkohet administartori i shoq. Z, Odise Bresho te beje sepozitimin e vendimit ne
eegjistrin tregatr prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

4-Vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe nenshkruhet regulliosht nga
ortaket e shogerise.

Me ane te kesaj kerkese, kerkoj te behen ndryshimet perkatese prane zyres 8C

rregjistrit Tregetar, Tirane.

KERKUES
Odise Bresho

o
g o
. e |
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KERKESE

Kerkues : ADMINI STRATORI I SHOQERISE "
ODISE BRESHO .

Me objekt : DEPOZITIMIN NE REGJI TR C&%%L TE
SHKALLES SE PARE TE MIT 1

nr
2 date 25.04.04.2005

Perpara : GJYKATES SE §

Me Vendim te Gjykates se irape NL&41
si person juridik shogeria mg per ’esf\qju \ u%/ \

Odise BRESHO dhe Pell TAY me kuot
¢ £aj\}

unanimitet te plote

I-Te miratoj. ‘q I

zmadhimin/e Kapifilit) ke'me 3 \' 'l\ “ imet ¢ vitif_dhe te mbart

te shoqerisg/{ . \Zmadhimi &t duke riitunVleren nak Tl:ale e ’]e\seve te 561@
ortak ) | : \ —
-Kapitalyn ar i eris¢ Ag

bere 32 000.

2-Te miratoj g :
themeltar ecilari

(tridhjete e,dy mll_]OIl
3-Te mirafojne ndryshiq
Themeltar i shogerise i il ri
-Kapitali themeltar i Sh qe
e dy miljon)leke,i ndare

mije) leke sejcila . Sejc1hf\

. OO(nqu d mlje) leke behet 32.000. 000.(tridhjete
pjese,me nje vlere nominale 320. 000(treqind e njezet
k-zoteron nga 50(pesedhjete) pjese te kapitalit te shogerise.

4 Te miratoje ndryshimet(ne Statutin e Shogerise ne Kapitullin I neni 5 i cili riformulohet
s1 me poshte:
-Kohe zgjatja e veprimtarise se Shogerise do te jete me afate te pakufizuar.

KERKUES

ADMINISTRATORI
& /// Wy /. ko

//)

L;.'



KERKESE

Kerkues : ADMINISTRATORI I SHOQERISE "ALB-BUILLDING" SHPK
ODISE BRESHO .

Me objekt : DEPOZITIMIN NE REGJISTRIN TREGTAR TE GIYKATES SE
SHKALLES SE PARE TE VENDIMIT TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE
nr
1 date 11.04.2005

Perpara : GIYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Me Vendim te Gjykates se Rrethit Tirane Nr.6415 dt.22.09.1994 eshte
rregjistruar
si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ALB-BUILLDING" shpk. me ortak
Odise BRESHO dhe Pellumb META me kuota te barabarta kapitali.

Asambleja e ortakve me vendimin e saj Nr.1 dt.11.04.2005 ka vendosur me
unanimitet te plote :
I-Te miratoj bilancin e vitit ushtrimor 2004 si dhe fitimin neto te vitit per 9.277.500 leke.
2-Te behet shperndarja e fitimeve te mbartura prej 23.028.067 leke dhe e vitit 2004 prej
9.277.500 leke si me poshte : -31.900.000 leke per shtim te kapitalit te shogerise, dhe
405.567 leke te shperndahet per ortaket si divident.
3-Te miratojne fillimin e procedurave per shtimin e kapitalit te shoqerise.
4-Te ngarkoje ekspertin kontabel te shogerise z.Luan KAMBERI te pergatise raportin
per zmadhimin e kapitalit dhe ta parages ne Asamblene e shogerise per miratim,
5-Ngarkohet administratori i shogerise Odise BRESHO te beje depozitimin e Vendimit
ne Rregjistrin tregtar prane Gjykates se shkalles se Pare Tirane.

Kerkoj te depozitohet prane regjistrit tregtar te gjykates se shkalles se pare Tirane
vendimi i mesiperme .

KERKUES

ADMINISTRATORI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE /]/// 4
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KERKUSI: Odise BRESH®. a
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3
OBJEKTI :Depozitimi I Verdi 51
Zakonshme te ortakeva shoger he

Asamblese se Jashtezakonshrie Jne R

\ ¥ -
£ -,QBGJYKATES SE SHKALLES SE PARE

e s 8 TIRANE

\‘- Ne ershgﬁe it Qr.7638,date 19.11.1992 ™ Per Shoqerite Tregtare”
dhe ligjit nr. ate 28.01.1993Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar ng oqgerite~Tregetare”, I ngarkuar nga Asambleja e Jahtezakonshme
e Zakonshme e shbgerjse kekoje depozitimin e Vendimeve nr 1 date
11.04.2005 te Asambfesese Zakonshme te ortakeve shoqerise dhe Vendimin nr.2

date 25.04.2005 te Asamblese se Jashtezakonshme ne Regjistrin Tregetar te
shogerise.

Administratori I shogerise “"ALB-BUILLDING " sh.p.k
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